YKPAIHA
AKuromupcbka MicbKa pajaa

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

50 cecisi BOCBMOI0 CKJIMKAHHSA
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0.1. Iopsamok neHHum

M.2Kutomup
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Pimenns yxsamwoe bIJIBHIICTD BIJI 3AI'AJIBHOT'O

CKJIATY

N? 3/n Mpizsuuie, IM'a, Mo-6aTbKoBIi

==
N0V NOOUTAWN R

N NDNDNNNNNNNREAERFRRF P P2
O ONOUT AN WDNEFEOUOUONOUUDNMNWNDN

Mapka IpuHa BonoanmupisHa
lopan Oner CtaHicnaBoBuY
pnH4Yyk Ceprin OnekciioBuy
l'yasb MaBno AHaToniioBMY
€BA0KNMOB BikTop BanepiioBuy
Xypascbka OkcaHa J1bBiBHa
3y6ko JltogMuna MukonaiBHa
IBaHkeBMY Ceprint JIeoHigoBmY
KapniHcbkui 'eHHaain IBaHOBMY
Keapauxenis Moaepasi IHaikoeBny
KnimMiHCbkuni BikTop AHTOHOBWUY
Koeantok Hensa AMnTpiBHa
KonechHwuk Ceprint Bonoanmmnposuy
KponusHuubka Jllogmnna 'eHHagiiBHa
Kyunk Bacunb Kapimosuy
JleoHueHKO HaTanis lNeTpiBHa
Jlicki BagnMm IBaHOBMY

MapTuHuyk IBaH Bonognmuposuy
MowceeB Opin BonoanMmposmy
Monogeubka KatepvHa BanepiiBHa
OHonpieHko TeTaHa MukonaiBHa
MNaBnyceHko Jlapuca BanepiiBHa
Muatopa Ceprii Muxannosmy
NisoBapoBa CeiTnaHa IBaHiBHa
MopsiaiH Onekcanap Ceprinosny
Pa>xeB ApTem BonoanmMmnpoBuy
Pakosuy OnekcaHap IBaHOBMY
PozeHbnat OneHa ConoMoHiBHa
Cambopcbkui HOpin AHaToNINOBKY

Bubip

3A

3A
BiZICYTHil

3A
BiZICYTHil

3A

3A

3A

3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A
BiZICYTHil

3A

3A
BiZICYTHil

3A

3A

3A

3A



N? 3/n Mpizsuuie, IM'a, Mo-6aTbKoBIi

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Croponaga Irop Muxannosuy
YMiHCbkui AHApIM BonoammmnpoBmy
®epnoposa BikTopisa PycnaHiBHa
Lumbantok Jltobos BonoanmumpisHa
YepeaHiueHko Jligis BonogmMmumpisHa
YepHaxosud OnekcaHap MupocnasoBuy
LLlleByeHko Bacunb PycnaHoBuy
LLleBuyk OnekcaHap AHaToNiNOBMY
LLnmaHcbka ManuHa CrenaHiBHa
Opuyk OneHa OnekcaHApiBHa
SHywesnd JTrogMuna lNeTpiBHa
SHyweBny Mukona BikTopoBumy
YCbOIO: 41

YCBOI'O ITPOI'OJIOCYBAJIO: 32

3 HUX:

"3A": 31

"IMPOTHU": 0
"YTPUMAJIOCBH": 0
"HE I'OJIOCYBAJIO": 1

PIINEHHS TPUHAHSTO

Bubip
HE NOJIOCYBAB
3A
BiZICYTHil
3A
BiZICYTHil
3A
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
3A



